2024 年 11 月 7 日

各 位

会社名 ローム株式会社

代表者名

代表取締役社長 社長執行役員

松本 功

 (コード：6963、東証プライム市場)

問合せ先責任者 広報 IR 部 統括課長 後藤 辰英

 (TEL. 075-311-2121)

2024年満期ユーロ円建取得条項付転換社債型新株予約権付社債の取得に係る交付財産の決定

及び消却に関するお知らせ

当社は、2023 年 12 月 12 日付当社プレスリリース「2024 年満期ユーロ円建取得条項付転換社債型新株予約

権付社債の取得に関するお知らせ」で公表したとおり、2024 年満期ユーロ円建取得条項付転換社債型新株予

約権付社債(以下「本新株予約権付社債」という。)の取得を決定しておりましたが、取得する本新株予約権付

社債と引き換えに社債権者に交付するべき財産が決定されましたので、下記のとおりお知らせいたします。な

お、本新株予約権付社債の取得期日は 2024 年 11 月 14 日であり、取得した本新株予約権付社債については取

得期日と同日付で消却することを当社取締役会において決議しております。

記

取得対象である本新株予約権付社債に係る交付財産

交付する現金の総額          40,000百万円

交付する当社普通株式総数         0株

その他の詳細は、2023 年 12 月 12 日付当社プレスリリース「2024 年満期ユーロ円建取得条項付転換社債型

新株予約権付社債の取得に関するお知らせ」をご参照ください。

【ご参考】ローム株式会社 2024 年満期ユーロ円建取得条項付転換社債型新株予約権付社債

１．発行日：2019年12月5日

２．償還期限：2024年12月5日

３．発行総額：40,000百万円

４．最終日転換価額：3,352.5円

５．取得期日：2024年11月14日

６．転換価値：5,176,137.2円

７．額面金額相当額：10,000,000円

８．1株当たり平均VWAP：1,735.3円

以 上